
 

劉怡君 

學期: 

臺南市長榮女子高級中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
閩南語文 餐一忠 1 閩南語文 餐一孝 1 國語文 美一忠 3 
閩南語文 美一孝 1 閩南語文 時一忠 1 國語文 觀二忠 3 
國語文 美三忠 2 生活臺語 時三忠 2 國語文 時三忠 2 
國語文 時三孝 2       

閩南語文 美一忠 1 
國語文 餐三忠 2 
團體活動時間 時三忠 2 
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:10 

09:00 

09:10 

10:00 

10:10 

11:00 

11:10 

12:00 

13:20 

14:10 

14:20 

15:10 

15:20 

16:10 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國語文 
美一忠 

   

  

國語文 

   

  

閩南語文 

   

  

國語文 

   

  

國語文 

   

  

閩南語文 

   

  

 

  

 
 

  

 

  

國語文 

   

  

生活臺語 

   

  

生活臺語 

   

  

國語文 

   

  

 

  

國語文 
時三孝 

   

  

國語文 
美三忠 

   

  

 

  

 

  

 

  

國語文 

   

  

閩南語文 

   

  

 

  

閩南語文 
餐一孝 

   

  

國語文 
觀二忠 

   

  

 

  

國語文 

   

  

國語文 

   

  

 

  

 

  

 

  

國語文 
餐三忠 

   

  

國語文 
美三忠 

   

  

 

  

 

  

 

團體活動時

間 

   

團體活動時

間 

   

  

 

時三忠     

美一忠 美一忠  時三忠  

時三孝 時三忠  美一忠  

觀二忠 時三忠 觀二忠  時三忠 

時一忠 餐三忠 餐一忠  時三忠 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

閩南語文 

  

 
 

美一孝 

   

  

一 二 三 四 五 
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0112.02.07 03:48:03 PM 

１１１ 學年度 第 2 學期 課程表 


